
Země z který přicházím

Wabi Ryvola

Pospěš si už se mi stejská, dopij svý pivo a pojď
můj vlak už koleje blejská, v přístavu čeká mě loď
do země z který přicházím kam bych se vrátil rád
svý trable za hlavu házím tak už nech svý pivo stát

Tu zemi z které přicházím nenajdeš na žádný mapě
marně se světem procházím v srdci mám zoufalej hlad
po zemi z který přicházím která mi nedává spát
svý trable za hlavu házím já bych se tam vrátil rád

Pojď se mnou do země krásný kde lidi neuměj lhát
kde Ti je všechno hned jasný sotva ji začneš mít rád
v tý zemi nemají vládu každej si tam vládne sám
neřek bych že v tomhle pádu nejlepší zkušenost mám

V tý zemi maj mužský sílu ženský se neuměj prát
milenky mají se k dílu poldové chtějí si hrát
hospody sou v devět plný na pingla nemusíš řvát
V tý zemi sou kopce, strmý president umí se smát

Jó hochu, tahleta země, to je ta kde bych chtěl žít
chleba tam dostaneš levně, zadarmo daj ti napít
pospěš si už se mi stejská dopij svý pivo a pojď
náš vlak už koleje blejská v přístavu čeká nás loď

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

